
EE/S S171
07/09/2011
281673-2011-EL

Κράτη μέλη - Σύμβαση παροχής υπηρεσιών
- Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία

1/2

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Κράτη μέλη - Σύμβαση παροχής υπηρεσιών
- Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία

Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

1/2

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281673-2011:TEXT:EL:HTML

UK-Bothwell: Στρώματα
2011/S 171-281673

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ)

Υπηρεσίες

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ

NHS Lanarkshire
Procurement Department, NHS Lanarkshire Headquarters, Kirklands, Fallside Road
Σημείο(α) επαφής: Procurement
Υπόψη Terry Dunthorne
G71 8BB Bothwell
ΗΝΩΜΈΝΟ ΒΑΣΊΛΕΙΟ
Τηλέφωνο  +44 1698858170
Φαξ  +44 1698
Διεύθυνση/ διευθύνσεις διαδικτύου
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής http://www.nhslanarkshire.org.uk
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA00297
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από:
NHS Lanarkshire
Procurement Department, NHS Lanarkshire Headquarters, Kirklands, Fallside Road
Σημείο(α) επαφής: Procurement
Υπόψη Terry Dunthorne
G71 8BB Bothwell
ΗΝΩΜΈΝΟ ΒΑΣΊΛΕΙΟ
Τηλέφωνο  +44 1698858170
Φαξ  +44 1698
Διαδίκτυο: http://www.nhslanarkshire.org.uk
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον
ανταγωνιστικό διάλογο και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από:
NHS Lanarkshire
Procurement Department, NHS Lanarkshire Headquarters, Kirklands, Fallside Road
Σημείο(α) επαφής: Procurement
Υπόψη Terry Dunthorne
G71 8BB Bothwell
ΗΝΩΜΈΝΟ ΒΑΣΊΛΕΙΟ
Τηλέφωνο  +44 1698858170
Φαξ  +44 1698
Διαδίκτυο: http://www.nhslanarkshire.org.uk
Προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής αποστέλλονται:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281673-2011:TEXT:EL:HTML
http://www.nhslanarkshire.org.uk
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA00297
http://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA00297
http://www.nhslanarkshire.org.uk
http://www.nhslanarkshire.org.uk


EE/S S171
07/09/2011
281673-2011-EL

Κράτη μέλη - Σύμβαση παροχής υπηρεσιών
- Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία

2/2

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Κράτη μέλη - Σύμβαση παροχής υπηρεσιών
- Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία

Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

2/2

NHS Lanarkshire
Procurement Department, NHS Lanarkshire Headquarters, Kirklands, Fallside Road
Σημείο(α) επαφής: Procurement Department
Υπόψη Terry Dunthorne
G71 8BB Bothwell
ΗΝΩΜΈΝΟ ΒΑΣΊΛΕΙΟ
Τηλέφωνο  +44 1698858170
Φαξ  +44 1698
Διαδίκτυο: http://www.nhslanarkshire.org.uk

ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)

39143112

Περιγραφή
Στρώματα.

ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη λήψη τεχνικών προδιαγραφών και συμπληρωματικών εγγράφων

Προθεσμία για την παραλαβή αιτήσεων για έγγραφα ή για την πρόσβαση σε έγγραφα 3.10.2011

IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
31.10.2011 - 12:00

IV.3.6) Γλώσσα(ες) που μπορούν να χρησιμοποιηθούν στην προσφορά ή στην αίτηση συμμετοχής
Αγγλικά.

http://www.nhslanarkshire.org.uk

